
UCHWAŁA NR XXXVII/296/2009 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 28 sierpnia 2009 roku

w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela Gminy Stryków do Zgromadzenia 
Związku Międzygminnego „Bzura”

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 oraz art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 
162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 
175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz.1337; z 2007r.Nr 48 poz.327, Nr 138 
poz.974 Nr 173 poz. 1218; z 2008r. Nr 180 poz . l l l l  Nr 223 poz. 1458; z 2009r. Nr 52 poz. 
420) oraz § 10 ust. 3 Statutu Związku Międzygminnego „Bzura” (Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego z 2009 roku Nr 180, poz. 1660) Rada Miejska w Strykowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyznacza się Panią Bożenę Motylińską na dodatkowego przedstawiciela Gminy 
Stryków w Zgromadzeniu Związku Międzygminnego „Bzura” .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na 
tablicach informacyjnych Urzędu Miasta-Gminy Stryków.


